

ROZPOČET

Stavba: Realizace pítka Dolní Chabry

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: p.č. 562, P-8

Zpracoval: M. Chmiel, V. Pavlík

Datum: 25. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

204 380,71

1 Zemní práce **86 094,23**

###	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek z dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	3,840	117,00	449,28
##	131213101	Hloubení jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1-3 ručně	m3	8,868	1 120,00	9 932,16
###	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1-3 ručně	m3	45,000	1 120,00	50 400,00
###	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	45,000	62,90	2 830,50
##	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,868	47,20	2 542,57
###	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	53,868	165,00	8 888,22
###	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrzných nebo nesoudrzných pod násypy	m2	32,000	8,47	271,04
##	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	53,868	148,00	7 972,46
###	181411131	Založení trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	112,500	22,00	2 475,00
##	572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,250	148,00	333,00

2 Zakládání **375,30**

##	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,036	1 150,00	41,40
##	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,090	3 710,00	333,90

3 Svislé a kompletní konstrukce **47 790,00**

###	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	5,800	425,00	2 465,00
##	59228409R	palisáda betonová 160x160x700mm (např. ref. výrobek Best Stone)	kus	92,500	490,00	45 325,00

4 Vodorovné konstrukce **10 080,00**

###	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,000	1 120,00	10 080,00
-----	-----------	------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------

5 Komunikace pozemní **28 626,29**

###	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	22,400	219,00	4 905,60
###	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší pl do 50 m2	m2	18,560	319,00	5 920,64
##	59246015R	dlažba plošná betonová 170x170x60 mm (např. ref. výrobek Best Akvagras)	m2	19,117	620,00	11 852,54
###	596811421	Kladení velkoformátové betonové dlažby pl do 300 m2	m2	3,840	589,00	2 261,76

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
##	59246018R	dlažba velkoformátová betonová plochy 600x300x50 mm (např. ref. výrobek BEST terasová)	m2	3,955	850,00	3 361,75
###	599142180R	Úprava dlažby seřiznutím	m	1,200	270,00	324,00

8 Trubní vedení 18 761,92

##	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	37,500	54,90	2 058,75
##	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	38,063	90,00	3 425,67
###	892241111	Tlaková zkouška	m	37,500	19,40	727,50
###	894812170R	Kanalizační šachta z PP DN 600 včetně poklopu do 1,5 t	soubor	1,000	12 550,00	12 550,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 740,00

###	966052111R	Odstranění sloupků	kus	2,000	370,00	740,00
-----	------------	--------------------	-----	-------	--------	--------

997 Přesun sutě 3 804,91

###	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,241	846,00	1 049,89
###	997221139	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	1,241	126,00	156,37
###	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,241	634,00	786,79
###	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,241	1 460,00	1 811,86

998 Přesun hmot 8 108,06

###	998223011	Přesun hmot	t	8,756	226,00	1 978,86
###	998223015R	Příplatek za větší pracnost za přesun hmot	t	8,756	700,00	6 129,20

PSV Práce a dodávky PSV 80 000,00

767 Konstrukce zámečnické 80 000,00

###	767892901R	Pítko P z nerez. oceli výšky 150 cm, noha 26x3 cm, oblouk P 50x50 cm - dodávka a montáž, kotvicí prvky, přísl. včetně napojení na kanalizační a vodovodní potrubí - specifikace viz PD	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00
-----	------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Celkem

284 380,71